
  

 
COPIA 

 
 
 

 

 

COMUNE DI SAN PONSO 
Provincia di Torino 

 

 

 
 
 

 
SERVIZIO TECNICO - TECNICO MANUTENTIVO 

 

 
 
 
 

Determinazione del Responsabile del Servizio 

 
 

N.    95 
 
 

In data  2/12/2010 
 

 
 

OGGETTO : 
 INCARICO  PROFESSIONALE  PER  AGGIORNAMENTO  ARCHIVI  ICI GEOM. NADIA FURLANETTO. 
IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE. 

 
 

 



  

Determina n. 95 del 02.12.2010 
 
OGGETTO: INCARICO PROFESSIONALE PER AGGIORNAMENTO ARCHIVI ICI 
GEOM. NADIA FURLANETTO. IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
 

Dato atto che, al fine di gestire e controllare la situazione ICI comunale è stato 
acquistato il software di aggiornamento Sintecop e che si rende necessario procedere 
con l’inserimento  ed aggiornamento dei dati dei contribuenti;  

 
Considerato che nel corso dell’anno 2009, la professionista Furlanetto Geom. 

Nadia ha già provveduto all’inserimento dei dati relativi agli archivi ICI del Comune e 
che pertanto si rende opportuno incaricare la medesima per continuare a coadiuvare 
l’attività di aggiornamento sopra indicata; 

 
Ritenuto di dover provvedere ad impegnare la spesa di complessivi € 1.500,00 

IVA compresa per le ore effettuate dalla Geom. Furlanetto Nadia nel corrente anno, 
coma da parcella del 1/12/2010, registrata al protocollo in data 2/12/2010 al n. 1686; 
 

Visto il D.L.vo 18/08/2000, n.267 ; 
 

Visto il D.L.vo n. 30/03/2001 n.165; 
 

Viste le disposizioni in materia di organizzazione interna del personale 
dipendente in attuazione alla normativa sopracitata; 
 
 

D E T E R M I N A 
 

 
1) Di affidare alla Geom. Furlanetto Nadia l’incarico di collaborazione con 

il Comune nell’inserimento ed aggiornamento degli archivi ICI per il 
corrente anno; 
 

2) Di impegnare e liquidare la spesa complessiva di €. 1.500,00  per le 
prestazioni professionali medesime al cap. 1116 int. 1.01.06.03 "Studi, 
progettazioni, DD.LL., e collaudi a mezzo di professionisti esterni" del 
bilancio di previsione 2010; 

 
 
 

                                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
                                       (Moretto Ornella) 

 
 

 
 
 
 
  
 
 



  

Visto,  si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D.Lgs 267/2000. 
 
 
San Ponso. li __________________ 
 
 
 
 

  IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI 
 F.to  MORETTO Ornella  

 
 

 
 
 

 

 CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE. 

 

La presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni  consecutivi con decorrenza 

dal  _________________________ . 

 
 
San Ponso. li _______________________________ 

 
 
 

  IL SEGRETARIO COMUNALE 
 F.to  BOVENZI Dr. Umberto  

 
 

 
 
 Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
 
San Ponso. li ____________________ 
 
 
      IL SEGRETARIO COMUNALE 
              BOVENZI Dr. Umberto 
 

 
 
 
 
 


